
ZARZĄDZENIE NR OZ.0050. 233.2015

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kole do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej
o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego.

Na podstawie art.8b w związku z art.8a i 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów (Dz.U. 2015.859 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ l. Upoważniam Pana Piotra Dazia pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kole
do przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułu:

- świadczeń z funduszu alimentacyjnego wypłaconych osobie uprawnionej na podstawie ustawy,

- zaliczek alimentacyjnych wypłaconych osobie uprawnionej na podstawie ustawy z dnia
22 kwietnia 2005 r. o postepowaniu wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej,
w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 6 miesięcy.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w powyższym § 1, udzielone zostaje na czas nieokreślony.
Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy osoby upoważnionej z Miejskim
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kole.

BU

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanis

1)MOPS w Kole

Otrzymują:

2) a/a


